cronometragem

2a Etapa Paulista de Motovelocidade V & e

rosso

2a Paulista Motovelocidade 2018
Domingo Interlagos 4,309 Km

Prova 2 Gp 250/300/500 12/08/2018 16:00. .. .
Corrida (10 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:00.382 +0.920 15:57:38.145
(28) RAFAEL TRALDI 6 1:59.462 - 15:569:37.607 (25) NATHAN CARRIL
1 15:49:27.852 7 1:59.952 +0.490 16:01:37.559 1 15:49:44.821
2 1:57.084 +0.454 15:51:24.936 8 2:00.778 +1.316 16:03:38.337 2 2:10.818 +5.065 15:51:55.639
3 1:56.802 +0.172 15:53:21.738 9 1:59.723 +0.261 16:05:38.060 3 2:08.412 +2.659 15:54:04.051
4 1:56.907 +0.277 15:55:18.645 10 2:00.019 +0.557 16:07:38.079 4 2:08.456 +2.703 15:56:12.507
5 1:56.630 - 15:57:15.275 5 2:06.667 +0.914 15:58:19.174
6 1:57.107 +0.477 15:59:12.382 (22) MARIA FERNANDA 6 2:06.663 +0.910 16:00:25.837
7 1:56.656 +0.026 16:01:09.038 1 15:49:32.697 7 2:06.730 +0.977 16:02:32.567
8 1:57.463 +0.833 16:03:06.501 2 2:00.175 - 15:51:32.872 8 2:05.753 | - 16:04:38.320
9 1:57.063 +0.433 16:05:03.564 3 2:00.687 +0.512 15:53:33.559 9 2:06.531 +0.778 16:06:44.851
10 1:57.978 +1.348 16:07:01.542 4 2:00.711 +0.536 15:55:34.270 10 2:06.243 +0.490 16:08:51.094
5 2:00.613 +0.438 15:57:34.883
(12) HUMBERTO CESAR MAIER NETO 6 2:01.323 +1.148 15:59:36.206 (1) ADILSON CALLIX JUNIOR
1 15:49:30.959 7 2:01.267 +1.092 16:01:37.473 1 15:49:44.943
2 1:58.648 +0.493 15:51:29.607 8 2:01.436 +1.261 16:03:38.909 2 2:08.163 +1.300 15:51:53.106
3 1:58.826 +0.671 15:53:28.433 9 2:00.708 +0.533 16:05:39.617 3 2:07.178 +0.315 15:54:00.284
4 1:58.948 +0.793 15:55:27.381 10 2:00.388 +0.213 16:07:40.005 4 2:07.464 +0.601 15:56:07.748
5 1:59.199 +1.044 15:57:26.580 5 2:07.616 +0.753 15:58:15.364
6 1:58.877 +0.722 15:59:25.457 (20) GABRIELE LEWIS 6 2:07.727 +0.864 16:00:23.091
7 1:58.155 - 16:01:23.612 1 15:49:35.507 7 2:07.902 +1.039 16:02:30.993
8 1:59.864 +1.709 16:03:23.476 2 2:01.308 +1.891 15:51:36.815 8 2:07.118 +0.255 16:04:38.111
9 1:59.541 +1.386 16:05:23.017 3 2:00.273 +0.856 15:53:37.088 9 2:06.863 | - 16:06:44.974
10 2:00.043 +1.888 16:07:23.060 4 2:00.680 +1.263 15:55:37.768 10 2:08.488 +1.625 16:08:53.462
5 2:00.463 +1.046 15:57:38.231
(114) LINCOLN MELO 6 2:00.595 +1.178 15:59:38.826 (4) EDUARDO GIACON JUNIOR
1 - 15:49:30.358 7 1:59.417 \ - 16:01:38.243 1 - 15:49:44.624
2 1:59.230 +1.042 15:51:29.588 8 2:00.760 +1.343 16:03:39.003 2 2:07.684 - 15:51:52.308
3 1:58.890 +0.702 15:53:28.478 9 2:00.718 +1.301 16:05:39.721 3 2:08.169 +0.485 15:54:00.477
4 1:58.923 +0.735 15:55:27.401 10 2:00.344 +0.927 16:07:40.065 4 2:09.508 +1.824 15:56:09.985
5 1:59.284 +1.096 15:57:26.685 5 2:09.435 +1.751 15:58:19.420
6 1:59.513 +1.325 15:59:26.198 (5) MARCELO LEMES 6 2:08.014 +0.330 16:00:27.434
7 1:58.188 - 16:01:24.386 1 15:49:36.264 7 2:08.734 +1.050 16:02:36.168
8 1:58.746 +0.558 16:03:23.132 2 2:01.866 | - 15:51:38.130 8 2:10.035 +2.351 16:04:46.203
9 1:59.536 +1.348 16:05:22.668 3 2:02.080 +0.214 15:53:40.210 9 2:09.748 +2.064 16:06:55.951
10 2:00.504 +2.316 16:07:23.172 4 2:02.396 +0.530 15:55:42.606 10 2:09.297 +1.613 16:09:05.248
5 2:02.877 +1.01 15:57:45.483
(11) KEVIN SANTOS FONTAINHA SANTOS FONTAINHA 6 2:03.273 +1.407 15:59:48.756 (33) FELIPE MENEGUELLO
1 15:49:30.408 7 2:04.874 +3.008 16:01:53.630 1 15:49:44.235
2 1:59.266 +1.156 15:51:29.674 8 2:04.829 +2.963 16:03:58.459 2 2:11.434 +2.107 15:51:55.669
3 1:58.875 +0.765 15:53:28.549 9 2:04.793 +2.927 16:06:03.252 3 2:10.171 +0.844 15:54:05.840
4 1:58.845 +0.735 15:55:27.394 10 2:04.849 +2.983 16:08:08.101 4 2:09.611 +0.284 15:56:15.451
5 1:59.296 +1.186 15:57:26.690 5 2:09.501 +0.174 15:58:24.952
6 1:58.856 +0.746 15:59:25.546 (19) VICTOR LUCIANO 6 2:10.734 +1.407 16:00:35.686
7 1:58.110 - 16:01:23.656 1 15:49:36.624 7 2:10.336 +1.009 16:02:46.022
8 1:59.424 +1.314 16:03:23.080 2 2:02.971 - 15:51:39.595 8 2:10.202 +0.875 16:04:56.224
9 1:59.645 +1.535 16:05:22.725 3 2:03.822 +0.851 15:53:43.417 9 2:09.327 | - 16:07:05.551
10 2:00.460 +2.350 16:07:23.185 4 2:04.741 +1.770 15:55:48.158
5 2:04.734 +1.763 15:57:52.892 (2) ALEXANDROS NIKOLAOS METHENITIS
(6) FELIPE CORTADO MACAN 6 2:05.218 +2.247 15:59:58.110 1 15:49:50.887
1 15:49:31.053 7 2:04.967 +1.996 16:02:03.077 2 2:16.722 +3.086 15:52:07.609
2 1:58.971 +0.357 15:51:30.024 8 2:03.496 +0.525 16:04:06.573 3 2:17.617 +3.981 15:54:25.226
3 1:59.197 +0.583 15:53:29.221 9 2:03.617 +0.646 16:06:10.190 4 2:14.981 +1.345 15:56:40.207
4 1:58.614 - 15:55:27.835 10 2:04.005 +1.034 16:08:14.195 5 2:14.096 +0.460 15:58:54.303
5 1:59.454 +0.840 15:57:27.289 6 2:13.818 +0.182 16:01:08.121
6 1:58.978 +0.364 15:59:26.267 (4) RAFAEL MACEDO 7 2:13.636 - 16:03:21.757
7 1:58.784 +0.170 16:01:25.051 1 15:49:43.833 8 2:14.646 +1.010 16:05:36.403
8 1:58.698 +0.084 16:03:23.749 2 2:08.004 +1.821 15:51:51.837 9 2:14.643 +1.007 16:07:51.046
9 1:59.493 +0.879 16:05:23.242 3 2:07.552 +1.369 15:53:59.389
10 2:00.027 +1.413 16:07:23.269 4 2:07.989 +1.806 15:56:07.378 (9) HENRIQUE FRANCO DE CASTRO
5 2:06.692 +0.509 15:58:14.070 1 - 15:49:52.418
(15) LUIZ CARLOS VERISSIMO 6 2:07.325 +1.142 16:00:21.395 2 2:16.150 +2.293 15:52:08.568
1 15:49:35.388 7 2:07.243 +1.060 16:02:28.638 3 2:14.704 +0.847 15:54:23.272
2 2:00.864 +1.402 15:51:36.252 8 2:06.882 +0.699 16:04:35.520 4 2:14.877 +1.020 15:56:38.149
3 2:00.598 +1.136 15:53:36.850 9 2:07.212 +1.029 16:06:42.732 5 2:14.697 +0.840 15:58:52.846
4 2:00.913 +1.451 15:55:37.763 10 2:06.183 | - 16:08:48.915 6 2:14.507 +0.650 16:01:07.353
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I2a Paulista Motovelocidade 2018

Domingo
Prova 2 Gp 250/300/500
Corrida (10 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

H =
12/08/2018 16:00
N ] .I H =

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
7 2:16.914 +3.057 16:03:24.267
8 2:13.857 - 16:05:38.124
9 2:14.863 +1.006 16:07:52.987
(5) ENZO MACCAPANI
1 15:49:52.852
2 2:16.102 +1.216 15:52:08.954
3 2:15.327 +0.441 15:54:24.281
4 2:15.460 +0.574 15:56:39.741
5 2:16.591 +1.705 15:58:56.332
6 2:14.886 - 16:01:11.218
7 2:16.438 +1.552 16:03:27.656
p8 3:09.447 +54.561 16:06:37.103
(14) GUILHERME BRITO
1 15:49:30.469
2 1:59.078 +1.063 15:51:29.547
3 1:59.217 +1.202 15:53:28.764
4 1:58.823 +0.808 15:55:27.587
5 1:59.078 +1.063 15:57:26.665
6 1:58.977 +0.962 15:59:25.642
7 1:58.015 - 16:01:23.657
8 1:59.565 +1.550 16:03:23.222
9 1:59.434 +1.419 16:05:22.656
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